
Rita Baltakienė 
 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS IR JOS FILIALŲ – 

SENIŪNIJŲ FINANSŲ KONTROLĖS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gruodžio 21 d. Nr. AV-822 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos vidaus kontrolės ir vidaus audito įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2020 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. 1K-195 „Dėl vidaus 

kontrolės įgyvendinimo viešajame juridiniame asmenyje“: 

1. T v i r t i n u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos ir jos filialų – seniūnijų  finansų 

kontrolės taisykles (pridedama).  

2. P a v e d u savivaldybės administracijos seniūnus, skyrių vedėjus ir tarnybų vadovus 

supažindinti valstybės tarnautojus ir darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis, su 1 punkte 

patvirtintomis  finansų kontrolės taisyklėmis. 

3. S k i r i u atsakingus: 

3.1 už išankstinę finansų kontrolę – Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėją, už 

išankstinę sutarčių sudarymo kontrolę – Teisės ir personalo skyriaus vedėją; 

3.2 už einamąją finansų kontrolę – ūkines operacijas inicijuojančius asignavimų valdytojus, 

administracijos seniūnijų seniūnus, skyrių vedėjus, tarnybų vadovus, Centralizuotos buhalterinės 

apskaitos skyriaus buhalteres, atsakingas už ūkinių operacijų įrašymą į finansinės  apskaitos registrus; 

3.3 už paskesniają finansų kontrolę – ūkines operacijas inicijuojančius asignavimų valdytojus  

administracijos ir jos filialų  – seniūnijų  seniūnus, administracijos skyriaus vedėjus, tarnybų vadovus. 

4. P r i p a ž į s t u  netukusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2014 m. gruodžio 31 d. įsakymą Nr. AV-1028 „Dėl finansų kontrolės taisyklių patvirtinimo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. balandžio 5 d. įsakymą Nr. AV-

297 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos padalinių (seniūnijų) kaip viešųjų juridinių 

asmenų finansų kontrolės taisyklių patvirtinimo“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos iki teisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Valerijus Rancevas 


